СОВЕТ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АСИНОВСКИЙ РАЙОН  ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ
18.10.2012                                                                                                                               № 10
с.Ново-Кусково

О закреплении за депутатами Совета Новокусковского сельского поселения третьего созыва участков (территории) населенных пунктов для работы с избирателями

С целью эффективной организации работы депутатов Совета Новокусковского сельского поселения третьего созыва с избирателями и, рассмотрев предложение Председателя Совета Новокусковского сельского поселения третьего созыва,

СОВЕТ НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.Закрепить за депутатами Совета Новокусковского сельского поселения третьего созыва участки согласно приложению.
2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Глава сельского поселения                                                                           А.В.Карпенко

Председатель                                                                                                 Л.И.Жевлакова

Приложение к решению
Совета Новокусковского
сельского поселения
от 18.10.2012г. №10

ДЕПУТАТСКИЕ УЧАСТКИ
	Ф.И.О. депутата
	Населенный пункт
	Улицы

	Гильдебранд Валентина Тимофеевна
	Ново-Кусково
	Библиотечная

Зябликова Галина Архиповна

Ново-Кусково
	Сибирская
Молодежная
Новая Партизанская (до ул.Рабочей)

Богомолова Галина Николаевна

Ново-Кусково
	Береговая
Школьная (до магазина сельпо, храма) пер.Садовый

Епифанова Елена Александровна

Ново-Кусково
	Партизанская (от Рабочей до Сельской)
Рабочая

Борисенко Марина Петровна

Ново-Кусково
	Школьная (от аптеки, школы до конца)
Сельская

Белисова Тамара Александровна
	Ново-Кусково

	Больничная
Маркова
Спортивная
пер.Спортивный

	Старо-Кусково
	Лесная
Крайняя
Центральная

Машнич Александр Николаевич

Казанка
	Молодежная
Мира
Крайняя
Орловская
Заречная
Чапаева
Партизанская

	Тарасова Нина Михайловна
	Филимоновка
	Центральная

	Митрофановка
	Центральная

Бычина Зоя Анатольевна

Филимоновка

	Колхозная,
Школьная
Новая
Лесная
Молодежная
Ильинская